平成 23 年 2 月 7 日

利用者様、ご家族様

株式会社ルピナス新潟

代表取締役 斎藤 忠雄

ＴＥＬ０２５‐２５７‐７１４１

ＦＡＸ０２５‐２５７‐７１４２

第 16 回運営推進会議開催のご案内

余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。

さて、表題のとおり運営推進会議を開催したく、下記の通りご案内申し上げます。

運営推進会議は、利用者様、利用者ご家族様、地域住民の方、地域包括センターの

方、有識者の方で構成され、活動状況の報告により評価を受け、皆様より要望、助言

をいただく機会として設けられています。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

                                   敬具

記

日  時     平成 23 年 2 月 23 日（水）18：30 ～

場  所     デイサービスセンターるぴなす

内  容     事業報告及び今後の方針・予定

出欠はお手数ですが、本紙をご記入の上、るぴなすにお渡しいただくか、ＦＡＸにてご

返信くださいますようお願い申し上げます。

2 月 23 日（水）の運営推進会議に

ご出席       ご欠席

ご氏名